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1 - BENI IMMOBILI: Terreni e fabbricati 
(Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare un elenco aggiuntivo) 

Segno 
+/- Natura del diritto (*) 

Quota di 
titolarità 

Descrizione 
(**) Comune e provincia 

 1    

 2    

 3    

 4    

 5    

 6    

 7    

 8    

 9    

 10    
(*) Specificare se si tratta di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso abitazione, servitù. 
(**) Specificare se si tratta di: fabbricato, terreno. 

ATTESTAZIONE DI VARIAZIONI RISPETTO A PRECEDENTE DICHIARAZIONE  

(D.lgs. n. 33/2013 - art. 14, comma 1, lettera f) 

IL SOTTOSCRITTO 

Cognome:  ACQUAVIVA Nome:  ANDREA 

Nella sua qualità di Direttore Generale di Ecocerved Scarl  
 

ATTESTA  

CHE LA SITUAZIONE PATRIMONIALE DICHIARATA NELL’ANNO PRECEDENTE HA 
SUBITO LE SEGUENTI VARIAZIONI IN AUMENTO O DIMINUZIONE: 

(indicate con il segno +/- nella prima casella a sinistra le singole variazioni intervenute.  
In caso di assenza di variazioni barrare l’intera tabella) 

  

Spett. Ecocerved Scarl  
Via Emilio Zago, 2 
40128 Bologna (Bo) 
trasparenza@ecocerved.it 
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2 - BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO 
(Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare un elenco aggiuntivo) 

Segno 
+/- 

Autovetture 
CV 

fiscali 
Anno 

immatricolaz. Annotazioni 

 1)    
 2)    

 Aeromobile    
 Imbarcazioni da diporto    

 

3 – TITOLARITA’ DI IMPRESE, AZIONI DI SOCIETA’, QUOTE PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ 
(Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare un elenco aggiuntivo) 

 
 
Segno 
+/- 

Società (denominazione e sede) 

Numero 
azioni 

o quote 
possedute 

Annotazioni 

N. 
Qu
ote
% 

 1)    
 2)    
 3)    
 4)    

 

4 - ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 
(Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare un elenco aggiuntivo) 

Segno 
+/- 

Società o impresa 
(denominazione e 
sede) 

Natura dell’incarico 

 1)  

 2)  
 3)  
 4)  

DICHIARA 

di essere informato che la presente dichiarazione viene resa ai fini della pubblicazione nella sezione 
“Società Trasparente” del sito istituzionale di Ecocerved Scarl e che essa dovrà essere rinnovata 
ogni anno, impegnandosi a comunicare ogni eventuale variazione rispetto a quanto dichiarato. 

“Sul mio onore affermo che le dichiarazioni corrispondono al vero” 

                Firma del dichiarante: _____________________________ 

*il presente modulo può essere utilizzato anche dal coniuge non separato e dai parenti entro il secondo grado. 
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